GABINETE DO VEREADOR LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO – PP

Exmo. Senhor
Claudemir Zanco
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 120/2022

Indica ao Executivo Municipal a necessidade de
retirada de árvore na rua Antero Petri, em frente a
residência nº 180, bairro São Vicente.

O vereador infra-assinado, Lindomar Rodrigo Brandão - PP, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal a necessidade de

retirada de árvore na rua Antero Petri, em frente a residência nº 180, bairro São

Vicente.

A indicação justifica-se diante da situação de risco (árvore oca) e do porte da

árvore verificada neste local, sendo que as raízes estão danificando a calçada, não

proporcionando a mobilidade adequada aos pedestres, conforme verificado na foto

anexa.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 19 de abril de 2022.

		2022-04-19T15:51:58-0300